® BTV

V BAYERISCHER TURNVERBAND
A\ RHONRADTURNEN

wir sind bayerns fitmacher

Siegerliste

Bayernpokal im Rhoénradturnen 2023
Sonntag, 02.07.2023

Geradeturnen

AK M 17/18

1 Hannes Bruckmuller
2 Daniel Bias

AK W 17/18

1 Paula Henig

2 Luzia Englert

3 Emily Zimmert

4 Rosalie Munz

5 Frieda Isabel Anita Dietz
6 lda Vorndran

7 Anouk Werner

AK M 19-24

1 Joshua Liedtke

AK W 19-24

Anna Wimmer
Jennifer Dorn
Clara Buchberger
Eva Junge

Nina Beerbohm
Paulina Bischof
Sofia Mari Surkau
Franziska Goldbach
Sophie Schmidt
Anika Kohlenberger
Jule Marie Altmann
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DJK OLYMPIA Schonau
TV Senden-Ay 1911

TG Wilrzburg 1848

TuS Aschaffenburg-Damm 1863
TV Bad Tolz 1866

SVN Minchen

ASV Rimpar

TSV Bischofsheim

TSV Haar

TuS Aschaffenburg-Damm 1863

TV Bad Tolz 1866
TSV Haar

TV Bad Tolz 1866
ASV Rimpar

TSV 1847 Weilheim
TSG Estenfeld

SV Lohhof

TSV 1860 Ansbach
SVN Minchen
TSG Estenfeld
TSV 1860 Ansbach
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5,50
5,30

7,65
7,50
7,20
6,85
6,45
5,75
3,60

7,35

9,45
9,05
8,10
7,40
6,60
6,55
6,25
5,90
5,90
5,20
4,95

turnenbayern I



® BTV
wir sind bayerns fitmacher ( V adF
BAYERISCHER TURNVERBAND

A\ RHONRADTURNEN

AK W 25+
1 Laura Thuns TV Bad Tolz 1866 9,80
2 Tanja Rehm DJK OLYMPIA Schénau 8,05
3 Alina Ziller TV Senden-Ay 1911 6,60
3 Sophia Richter TSV Bischofsheim 6,60
5 Stefanie Dietz TSG Estenfeld 2,05
AK W 30+
1 Marina Gerle TV Senden-Ay 1911 8,30
2 Dominique Walz TG Wirzburg 1848 7,85
3 Balya-Katrina Kanisch TV Senden-Ay 1911 6,30
4 Anja Suchanek TSG Estenfeld 5,35
5 Christine Fligge TSG Estenfeld 3,90
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Spirale
AK W 17/18
1 Emily Zimmert TV Bad Tolz 1866 5,00
2 Susanne Wagner TSV 1860 Ansbach 4,15
AK W 19 -24
1 Nina Beerbohm TSV 1847 Weilheim 5,95
2 Anna Wimmer TV Bad Tolz 1866 5,25
3 Paulina Bischof TSG Estenfeld 5,15
4 Anika Kohlenberger TSG Estenfeld 2,25
AK W 25+
1 Laura Thuns TV Bad Tolz 1866 7,20
2 Tanja Rehm DJK OLYMPIA Schénau 6,50
AK W 30+
1 Dominique Walz TG Wiirzburg 1848 6,40
2 Anja Suchanek TSG Estenfeld 4,75
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Sprung
AK M 17/18

1 Daniel Bias TV Senden-Ay 1911 5,50

2 Hannes Bruckmiller DJK OLYMPIA Schénau 3,50
AK W 17/18

1 Paula Henig TG Wirzburg 1848 5,15

2 Anouk Werner TSV Haar 4,45

3 lda Vorndran TSV Bischofsheim 3,65

4 Emily Zimmert TV Bad Tolz 1866 3,15
AK M 19-24

1 Joshua Liedtke TuS Aschaffenburg-Damm 1863 5,70
AK W 19-24

1 Jennifer Dorn TSV Haar 6,65

2 AnnaWimmer TV Bad Tolz 1866 5,95

3 Sofia Mari Surkau SV Lohhof 5,15

4 Paulina Bischof TSG Estenfeld 4,20
AK W 25+

1 Tanja Rehm DJK OLYMPIA Schonau 4,45
Gez. Brigitte Brauner Gez. Eveline Heck Gez. Oskar Paulicks
Vorsitzende des Fachgebietes Verantwortliche fiir Wettkampfwesen Vizeprdsiden Leistungssport
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